
新型コロナウイルス感染症に関する対応について

現在、 国内での感染者数が増加している新型コロナウイルス等の

感染予防 ・ 拡散防止策の一環として、 ホテル ザ ドラゴンでは

以下の対応を実施しております。

・ 館内主要出入口等への消毒液の設置

・ 共用部主要ドア、 エレベーターボタン等、

・ 注意喚起の POP 掲出

当ホテルでは、 一連の 「新型コロナウイルス」 の発生に伴う感染予防対策として、

従業員のマスク着用を実施しております。 これは、 従業員が体調不良によりマスク

を着用しているというわけではございません。 あくまでも予防であり、 お客様ならび

に従業員の健康と安全確保を考慮したものです。 これからも、 お客様が安心して

お過ごしいただける環境づくりを行ってまいります。

ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。 　　　　　　　　　　　　　　　　　従業員一同

不特定多数の方が触れる場所の消毒


